
 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale 

  1/2 

         DETERMINAZIONE N.P.  10425/291 DEL 4 MAGGIO 2015 

__________ 

Oggetto: Selezione per la nomina dei componenti dell’Organismo unico di 
valutazione e di misurazione dei risultati dei dirigenti di vertice (OIV) del 
sistema Regione – approvazione verbali della Commissione per la verifica 
del possesso dei requisiti di partecipazione. 

VISTA la legge regionale 13 novembre 1998 n. 31; 

VISTO il decreto dell’Assessore degli affari generali, personale e riforma della Regione 

26 maggio 2014 n. P. 13870/28 con il quale alla Dott.ssa Maria Giuseppina 

Medde sono conferite le funzioni di direzione generale dell’organizzazione e 

metodo e del personale; 

VISTA la deliberazione n. 50/11 del 16 dicembre 2014, con la quale si dà avvio, tra 

l’altro, alla procedura per la Costituzione dell’Organismo unico di valutazione e 

di misurazione dei risultati dei dirigenti di vertice (OIV);  

VISTO l’avviso 28 gennaio 2015 prot. N. 2101, con cui è stato indetta la selezione 

pubblica per la nomina dei 3 componenti dell’Organismo unico di valutazione e 

di misurazione dei risultati dei dirigenti  di vertice (OIV) del sistema Regione; 

VISTA  la determinazione 11 marzo 2015 n. P. 5907/137, con la quale è stata nominata 

la Commissione per la verifica del possesso dei requisiti di partecipazione dei 

candidati di cui all’art. 4 del suddetto avviso, nonchè il segretario verbalizzante; 

VISTI i verbali della predetta Commissione, in data 31 marzo 2015 e 13 aprile 2015 e i 

relativi allegati;  

 



 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale DETERMINAZIONE N.P.   

 DEL  

  

 

  2/2 

DETERMINA 

ART. 1  L’elenco dei candidati, in ordine alfabetico, in possesso dei requisiti di 

partecipazione di cui all’articolo 2 dell’avviso richiamato in premessa, è il 

seguente: 

1) Campus Elisabetta 

2) Casini Roberto 

3) Coppola Alberto 

4) Garau Abramo 

5) Ibba Monia 

6) Mariani Mariano 

7) Mele Gianluigi 

8) Meloni Gianluca 

9) Murgia Roberta 

10)  Nurra Antonio 

11)  Onorato Marta 

12)  Putzolu Salvatore 

13)  Ravaioli Sergio Maria 

14)  Rossino Michele 

15)  Sala Elena 

16)  Umena Andrea 

17)  Verre Lucio Pier Paolo 

18)  Versari Nicola 

19)  Zucca Roberto 

ART. 2 La presente determinazione è trasmessa all’Assessore degli affari generali, 

personale e riforma della Regione. 

f.to Il Direttore Generale 

Maria Giuseppina Medde 

 


